Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Дюймовочка» Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
404370, Волгоградская область,  Котельниковский район, х. Нижнеяблочный, ул. Сталинградская д.25 телефон: 7-56-25
E-mail: mbdouds.dyuimowochka@yandex.ru, ИНН 3413009459, КПП 341301001,
БИК  011806101, ОГРН 1073458000330

ПРИКАЗ
13.02.2023 г.                                                                                                                   № 23/1

О проведении мониторинга инфраструктуры
МБДОУ д/с «Дюймовочка»
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ во исполнение требований приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», приказа Минпросвещения России от 25.11.2022 г. № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования» с учетом рекомендаций Минпросвещения по формированию инфраструктуры дошкольных образовательных организаций и комплектации учебно-методических материалов в целях реализации образовательных программ дошкольного образования от 26.12.2022 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график мониторинга инфраструктуры МБДОУ д/с «Дюймовочка» согласно приложению.
2. Создать рабочую группу по мониторингу инфраструктуры МБДОУ д/с «Дюймовочка» в составе:
· руководитель группы – Дорошенко О.В.;
· члены группы – заместитель заведующего по хозяйственной части – Гончар И.В., воспитатель – Трудникова Е.Л.
3. Рабочей группе по мониторингу инфраструктуры МБДОУ д/с «Дюймовочка» выполнить мероприятия в соответствии с планом-графиком, указанном в пункте 1 настоящего приказа.
4.  проконтролировать исполнение мероприятий плана-графика, указанного в пункте 1 настоящего приказа и ознакомить работников с настоящим приказом под подпись в срок до 25.02.2023 г.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                          /Т.А.Ким/
С приказом ознакомлены:
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	дата
	роспись

	Дорошенко Ольга Викторовна
	воспитатель

	Трудникова Елена Леонидовна
	воспитатель

	Гончар Ирина Викторовна
	завхоз

[bookmark: _GoBack]
image1.png